[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от 08.07.2014 г. № 3421
г. Емва,  Республика Коми

О принятии государственного имущества
Республики Коми в муниципальную собственность
муниципального района «Княжпогостский»

Руководствуясь Законом Республики Коми от 07.12.2005 № 134-РЗ «О порядке передачи государственного имущества Республики Коми в собственность муниципальных образований», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Княжпогостский», утвержденного решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 29.10.2007. № 58, в соответствии с предложениями Министерства образования Республики Коми от 15.05.2014г. № 17-22(Цо)/308, от 19.05.2014г. № 17-22 (Цо)/338 «О передаче в собственность муниципального образования муниципального района «Княжпогостский» государственного имущества Республики Коми, приобретенного за счет средств республиканского бюджета Республики Коми на 2013 год в целях реализации комплекса мер по модернизации системы общего образования в Республике Коми» Совет муниципального района «Княжпогостский»
РЕШИЛ:
  1. Принять в муниципальную собственность муниципального района «Княжпогостский» государственное имущество Республики Коми по перечням согласно приложениям №№ 1-2 к настоящему решению.

2. Управлению муниципальным имуществом, землями и природными ресурсами администрации муниципального района «Княжпогостский»  (Горетовой В.П.) осуществить передачу вышеуказанного имущества на баланс отдела образования и молодежной политики администрации муниципального района «Княжпогостский» в соответствии с законодательством.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального района «Княжпогостский»-
председатель Совета района

         Н. А. Туркина
КУЛИК А.Л.

_________ЛЛЛЛЛЛИС

Перечень

государственного имущества  Республики Коми,

передаваемого в муниципальную собственность муниципального района «Княжпогостский»
	№

п/п
	Наименование

имущества
	Количество, в ед.
	Цена за единицу, в руб.
	Первоначальная стоимость,

в руб.
	Остаточная стоимость,

в руб.
	Местонахождение имущества

	1
	Лыжи с креплениями LS 160 см
	2
	1 200,00
	2 400,00
	2 400,00
	Отдел образования и молодежной политики администрации муниципального района «Княжпогостский», Республика Коми, Княжпогостский район, г. Емва, ул. Дзержинского, д. 81

	2
	Лыжи с креплениями LS 170 см
	2
	1 200,00
	2 400,00
	2 400,00

	3
	Палки лыжные Trek 130 см
	2
	200,00
	400,00
	400,00

	4
	Палки лыжные Trek 135 см
	2
	200,00
	400,00
	400,00

	5
	Ботинки лыжные Trek раз.38
	2
	600,00
	1 200,00
	1 200,00

	6
	Ботинки лыжные Trek раз.39
	2
	600,00
	1 200,00
	1 200,00

	7
	Секундомер (электр.)Torres
	3
	480,00
	1 440,00
	1 440,00

	ИТОГО:
	15

	9 440,00
	9 440,00

Перечень

государственного имущества  Республики Коми,

передаваемого в муниципальную собственность муниципального района «Княжпогостский»
	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Кол-во комплектов
	Цена за единицу, в руб.
	Первоначальная стоимость,
в руб.
	Остаточная стоимость, в руб.

	1
	Комплект компьютерного класса (1+7),  в составе:

	1.1
	Компьютер учителя - Моноблок диагональю 23 дюймов
	Республика Коми, Княжпогостский район, с. Туръя, д. 114, СОШ «Туръя»
	1 шт.
	33 550,00
	33 550,00
	33 550,00

	1.2
	Акустические колонки (количество колонок 2 шт)

	 1 шт.
	2 522,00
	2 522,00
	2 522,00

	1.3
	Наушники с микрофоном

	1 шт.
	500,00
	500,00
	500,00

	1.4
	Сетевой фильтр, длина 3 м

	1 шт.
	400,00
	400,00
	400,00

	1.5
	Точка доступа для беспроводной локальной сети (Wi-Fi точка доступа)

	1 шт.
	2 000,00
	2 000,00
	2 000,00

	1.6
	Компьютер ученика - Моноблок диагональю 21,5 дюймов

	7 шт. в комплекте
	28 199,00
	197 393,00
	197 393,00

	1.7
	Наушники с микрофоном

	7 шт. в комплекте
	500,00
	3 500,00
	3 500,00

	1.8
	Сетевой фильтр, длина 3 м

	7 шт. в комплекте
	400,00
	2 800,00
	2 800,00

	Итого:

	1 комплект

	242 665,00
	242 665,00

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

Приложение № 1

к решению Совета муниципального района «Княжпогостский» от 08.07.2014 г.  № 342

Приложение № 2

к решению Совета муниципального района «Княжпогостский» от 08.07.2014 г.  № 342